Nomen tuum, Rex, me malorum procul servet.
Et me dimetiens in tuo robore sic judices
Orationem exaudi meam, supreme Pastor ;
Verbis nostris obedientem aurem firmes :
Quoniam alienum hostium armatum fuit genus,
Et meum quæsierunt auferre fortes cor,
Neque mente regis recordati sunt Dei
Profecto mihi invocanti Deus adjutor erit,
Et meam Rex vitam perpetuo propugnet.
Dolores inimicis avertas meis :

Tua vero veritate, Rex, ipsos excæces.
 Cæterum ego tibi sacrificium animo cupienti per-
 [feram :
 Nomen tuum canam, Rex : bonum enim est
 Quoniam ex omni meum eripuisti animum neces-
 [sitate :
 Inimicorum vero ostendisti meis oculis perniciem.

PSALMUS LIV.

*Davidis prudentis, Deo grati, dignus hymnus,
 Quinquagesimus existens bonis cum quatuor aliis.*

Orationem exaudi meam, supreme Pastor,
 Neque meam precem mitem prorsus prætereas.
 Cerne, nostram vero auribus accipe vocem.
 Iratus crebris clamoribus animo turbatus sum,
 Inimici vocem audiens et laborem peccatoris.
 Quoniam iniquitates mihi inclinabant molestas,
 Acerbe vero furentes in animis iram posuerunt,
 In me nostrum conturbatione saucium cor :
 Rigidæ mortis vim horrebam ingruentem !
 Pavor et tremor super me venit, contextit vero in-
 [gens caligo.

Dixi vero : Quis mihi pennas præbeat sicut columbæ,
 Ut corpus a labore volans relociller ?
 Longe fugam posui, in autem faciebam stationem
 [eremo,
 Infirmi- tatis adiutorem exspectans sævæque pro-
 [cellæ.

Linguas eorum tu dividens vibra in pontum :
 Iniquitatem intellexi, jactationemque in urbe :
 Turres die nocteque ejus circumdent.
 In medio iniquitatem fert et laborem afflictionis.
 Neque labor dolosus suis defecit a viis.
 Si me hostis torsisset probris, sane forte susti-
 [nuissem,

Etiam osoris verborum declinasset impetum :
 Sed, dux et note semper unanimis,
 Non ambo convivium apud de gustabamus dulce ?
 Nonne domum Dei amice consentientes ascendimus ?
 Utinam perniciosus veniat mors sibi digna factis,
 In autem orci barathrum adhuc viventes descendant
 Qui utique mediis ferunt nequitas in tuguriis.
 Sed ego clavi, Deus vero meam audivit vocem,
 Ab aurora narraboque ad vesperam et medium diem
 Vocem nostram exaudiet annuntiantis.

In pace cor liberabit a cominus subeuntibus,
 Quoniam mihi multis fidentes repugnabant.
 Illos exaudiens genitor mundi tabefaciat.
 Non enim pretium habent, et non curant Deum.
 Extendit mutua manum vergentem ad opera.
 Hi vero ipsi seriem veram posuerunt profanam,
 Et sibi diviserunt inauspicatam iram vultus.
 Prope immortalis vidit consilium Regis :
 Horum vero sermones fuerunt meliores quam oleum
 Sed perniciosus jaculis inter se erant similes.
 Immortali Regi tuas committe curas,
 Et te semper curet perpetuoque nutriet :
 Nunquam honorando fluctuationem faciat justo.
 Sed ipsos deducas, Rex, in puteum interitus,
 Homicidæ dolosique vitæ in medio pereant
 At ego Regis in spebus vivam.